

PANELECTRO SRL
PANLIGHT®
ELECTRICAL COMPANY

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

AAW 1616885

Серия, Нр.

Formular tipizat

Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017

Приложение №1 к Приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		26.06.2025 / 26.06.2025		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data дата	
1. Furnizor: Поставщик		PANELECTRO S.R.L., Str. Petricani № 31, Chisinau, Republica Moldova. BC "Moldova-Agroindbank" S.A. filiala Ialoveni, C/B:		9. Transportator Перевозчик		DGPACG-RM; mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006601001046	
2. Cumpărător/ Beneficiar: Покупатель		DGPACG-RM, mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1. MF-Trezoreria de Stat, C/B: TREZMD2X, C/D: MD72TRPBAA336110A00610AC		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1002600011373		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006601001046	
3. Delegație Доверенность		BV - 601537		data дата		26.06.2025		delegatul делегированный		Paladii Boris	
6. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau str.Petricani 31C		8. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1		7. Redirișări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Nr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Bloc 4 cuiburi euro (24 buc) 220400000 220400000		buc.		2,000		59,17		118,33		20%	
Bec LED PL-A60P10CW E27 10W/6000K 31009		buc.		125,000		24,92		3 114,68		20%	
Lampa LED GU10 10W 230V 6000K PL-GU10P106 (200 buc) 31124		buc.		10,000		49,75		497,50		20%	
Lampa LED GU5,3 10W 230V 6000K PL-MR16P106 (200 buc) 31127		buc.		10,000		49,75		497,50		20%	
Tub LED T8 PL-T8B10CW 10W 0,6m 6000K (30 buc) 31907		buc.		50,000		40,83		2 041,67		20%	
Panou LED încastrat alb PL-PM640A-CW 695x695mm 40W 120lm/W 6500K (10 buc) 32656		buc.		5,000		282,50		1 412,50		20%	
Rama exter. panel led 595*595mm aluminium PL-RM6060 (12 buc) 32619		buc.		5,000		132,50		662,50		20%	
Lanterna acumulator LED 1W/6*0.2W SMD PL-6069 (60 buc) 33020		buc.		3,000		82,50		247,50		20%	
11. TOTAL (pe pagină) /		Всего (по странице)		8 592,08		X		1 718,42		10 310,50	
12. TOTAL (pe factura fiscală) /		Всего (по налоговой накладной)		8 592,08		X		1 718,42		10 310,50	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		DENISOVA S.P.-sef/Sefa sectie in comert		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		DENISOVA S.P.-sef/Sefa sectie in comert		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары / активы (услуги)		L.S. М.П.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		Paladii Boris - specialist pentru		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары / активы посреднику (перевозчику)		L.S. М.П.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		Paladii Boris - specialist pentru		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul: Принял товары / активы (услуги) покупатель		L.S. М.П.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		Paladii Boris - specialist pentru		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			

doc-el. 368581

336110 = 7678,50

doc-el. 358571

337110 = 2832,00